

J.J. FLEXSERVICE IVS

Opalvej 22
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2020

Mia Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.J. FLEXSERVICE IVS

Opalvej 22

4600 Køge

e-mailadresse: jesper.jay@hotmail.com

CVR-nr: 36435291

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har tidligere omfattet at yde håndværkerydelser til andre. Selskabet er ved ekstraordinær generalforsamlingsbeslutning den 28.12.2019 trådt i frivillig solvent likvidation. Selskabet er derfor uden aktivitet i 2020 og fremadrettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 28.584 mod DKK -5.000 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.202. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser. Likvidationen af selskabet forventes endeligt gennemført i løbet af 2020, hvorefter selskabets aktiver og passiver overdrages til ejeren.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		48.350	0
Eksterne omkostninger		-19.339	-5.000
Bruttoresultat		29.011	-5.000
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		29.011	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger		-427	0
Ordinært resultat før skat		28.584	-5.000
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		28.584	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.584	-5.000
I alt		28.584	-5.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		1.203	39
Omsætningsaktiver i alt		1.203	39
Aktiver i alt		1.203	39

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		4.500	4.500
Overført resultat		-3.297	-31.880
Egenkapital i alt		1.203	-27.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	22.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	27.419
Gældsforpligtelser i alt		0	27.419
Passiver i alt		1.203	39

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0